Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений № 124 от 13.06.2012г.
№ 124-П/1
Великий Новгород                                                        12 час. 00 мин.      28 июня 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения:

Лот № 1:

Выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения:

- Строительство КЛ-0,4 кВ от ТП-408 до проектируемого КД типа ШР-11 в ГЭК «Альтаир», г. Великий Новгород, ул. Зелинского, ТУ № 1004-11 от 09.08.2011г., ТУ  № 1641-11 от 15.12.2011г., ДТП № 11/410-11-ТП от 07.09.2011г., ДТП № 11/636-11-ТП от 17.01.2012г.

Лот № 2:

Выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения:

- Реконструкция ВЛ-0,4 кВ по Юрьевской набережной от существующей опоры № 1 у здания Яхтклуба до опоры № 8 у ж.д. № 34 с установкой дополнительной опоры на границе участка, ТУ № 801-11 от 30.06.2011г., ДТП № 11/333-11-ТП от 22.07.2011г.

         Лот № 3:

Выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения:

- Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от ТП-26 ф. «ул. Полевая, ул. Горная», г. Окуловка

- Строительство ВЛ-0,4 кВ от ТП-66 ф. «ул. Кирова, ул. Полевая», г. Окуловка

ТУ № Ч-03-16/11 от 17.03.2011г., ДТП № Ч-03-16/11 от 14.04.2011г.

ПОВЕСТКА ДНЯ: вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений  на право заключения договоров на  выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения.
Для участия в запросе предложений были поданы заявки от следующих организаций:

1) ООО «100 Ампер» (173003, г. Великий Новгород, ул. Германа, д. 26, корп. 1 ИНН 5321121937 КПП 532101001. Свидетельство СРО: № 0448.03-2011-5321121937-С-070).

Дата поступления заявки: 25.06.2012г.

Время поступления заявки: 10:25
2) ООО «СвязьЭлектроПроект» (173501, Новгородская область, Новгородский р-он, п. Трубичино, д 151А.  ИНН 5310013834 КПП 531001001. Свидетельство СРО: № 0698.02-201-5310013834-С-003).

Дата поступления заявки: 26.06.2012г.

Время поступления заявки: 21:41

3) ООО «Элегия ЭМ» (198188, г. Санкт-Петербург, ул. Васи Алексеева, д. 6 лит. А, оф.335. ИНН 7805422777 КПП 780501001. Свидетельство СРО: № 0161.06-2011-7805422777-С-054).

Дата поступления заявки: 27.06.2012г.

Время поступления заявки: 11:39

4) ООО «Энергосфера» (юр. адрес 173021, Новгородская область, Новгородский район, д. Лешино, 8. Почтовый адрес: 173020 г. Великий Новгород, ул. Московская, 53. ИНН 5321151730 КПП 531001001. Свидетельство СРО: № СРОСР-С-3908.1-24042012).

Дата поступления заявки: 27.06.2012г.

Время поступления заявки: 13:50
5) ООО «ЭнергоГрад» (юр. адрес: 241023, г. Брянск, ул. Объездная, д.7. Почтовый адрес: 241023, г. Брянск, ул. Объездная, д.7.  ИНН 3255514304 КПП 325501001. Свидетельство СРО: № МРС-191-337).

Дата поступления заявки: 27.06.2012г.

Время поступления заявки: 13:52
Прием заявок по запросу предложений осуществлялся до 14 час. 00 мин. по московскому времени 27 июня 2012г.
Лот № 1:
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ., руб., с НДС

	1
	ООО «100 Ампер»
	25.06.2012
	13:53
	45 дней
	Аванс - 30%. Окончательный расчет при подписании акта выполненных работ по форме КС-2 и КС-3.
	192 488,79
	227 136,77

	2
	ООО «СвязьЭлектро

Проект»
	26.06.2012
	21:41
	45 календ. дней

	223 500,00
	223 500,00

	3
	ООО «Элегия ЭМ»
	27.06.2012
	11:39
	не более 45 календ. дней

	403 367,52
	475 973,67

	4
	ООО «ЭнергоГрад»
	27.06.2012
	13:52
	45 календ. дней

	234 412,46
	276 606,70

Лот № 2:
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ., руб., с НДС

	1
	ООО «100 Ампер»
	25.06.2012
	10:25
	45 календ. дней
	Аванс - 30%. Окончательный расчет при подписании акта выполненных работ по форме КС-2 и КС-3.
	467 541,59
	551 667,22

	2
	ООО «Элегия ЭМ»
	27.06.2012
	11:39
	45 календ. дней

	582 115,35
	686 896,11

	3
	ООО «Энергосфера»
	27.06.2012
	13:50
	45 календ. дней

	525 423,73
	620 000,00

	4
	ООО «ЭнергоГрад»
	27.06.2012
	13:52
	60 календ. дней

	587 322,03
	693 040,00

Лот № 3:
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ., руб., с НДС

	1
	ООО «Элегия ЭМ»
	27.06.2012
	11:39
	45 календ. дней
	Аванс - 30%. Окончательный расчет при подписании акта выполненных работ по форме КС-2 и КС-3.
	671 303,29
	792 137,88

	2
	ООО «ЭнергоГрад»
	27.06.2012
	13:52
	45 календ. дней

	433 135,59
	511 100,00

Стр. 1 из 2